
()bjednávh C)BJ2016 i690 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA JO

Objednávka č.: OBJ2016/690

iDES 30.08.20!6 10:39:02

Vystwvena dne: 20.07.2016

Dodavatel Odběratel
Název PO servis s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA IQ
Adresa Klecany 347 Adresa Vtšovická 1429/68

250 67 Klecany 101 38 PRAHA 10
lČ 28366913 lČ 00063941
DIČ CZ28366913 DIČ CZ00063941

v zastoupení: CENTRA a. s.
se sídlem: Vršovická 1429/68, 10 l 38 PRAHA 10
lČ: 18628966
DIČ: CZl8628966

Hrazeno z účtu:
Objednáváme u Vás provedeni pravidelné revize hasicích přistroj& včetně periodické tlakové zkoušky v niže uvedených domech ve
smyslů ČSN 73 0873 a EN 671-3. O výsledku kontroly vyhotovte pisemnC zápisy po jednotlivých objektech.

Místo plnění Druh Text Těmín KČ
realizace
do

20 ČERNOKOSTELECKÁ 629/10 komtuh haskkh pHsmjů 2 h 25.09.2016 l 600,00
21 ČERNOKOSTELECKÁ 9i9/18 kontrola Msidch ptistmjů 4ks 25.09.2016 3 200,00
22 ČERNOKOSTELECKÁ 974/47 kontrola hasíckh pHshojů s ks 25.09.2016 4 000.00
23 ČERNOKOTELECKÁ 975/49 kontrola lmdcich při$tľDjů Sks 25.09.2016 4 000,00
24 ČERNOKOSTELECKÁ 989/2 kontrola hasicích přistrojů 4h 25.09.2016 3 200,00
25 ČERNOKOSTELECKÁ 1228/31 kontrola Mšcích pHstrujů 3ks 25.09.2016 2 400.00
26 Cernická 1459'5 konnola hasíckh pHstmjů 3ks 25.09.2016 2 400,00
27 MALÍNSKÁ 1770/4 kontrola hwicich pŕisuojů 3b 25.09.2016 2 900,00
28 MALÍNSKÁ 1771/2 kontrola hasicích přistrpjů 3ks 25.09.2016 2 900,00
29 ČERNOKOSTELECKÁ 177?/97 konmla hasicích pŕistmjů 3 ks 25.09.2016 2 900,00
30 ČERNOKOSTELECKÁ I77M99 kontnda hasicích přistmjů 3 ks 25.09.2016 2 400,00
3 l ČERNOKOSTELECKÁ 1774'101 kontrola hasicích přhtwjů 3 h 25.09.2016 2 900,00
32 ČERNOKOSTELECKÁ 1775/103 konmln hudcích pňwojů 3 ks 25.09.2016 2 900.00
33 ČERNOKOSTELECKÁ \776'10$ kontrola hasicích přistrojá 3 ks 25,09.20)6 2 900,00
34 ČERNOKOSTELECKÁ 1777/107 kontrula hasicích pHstmjů 3 ks 25.09.2016 2 900,00
35 ČERNICKÁ 1778/10 kontrola hwicich přisttojů 3 ks 25.09.2016 2 900,00
36 ČERNICKÁ 1779/8 kontrola husfcích pHstrujů 3ks 25.09.2016 2 900,00
37 ČERNICŔÁ 1780/6 kontrola Msicích pŕismjů 3ks 25.09.2016 2 900.00
38 ČERNICKÁ 1781/4 kontrolu hasicích při$'rojŮ 3ksi 25.09.2016 2 900,00
39 flMUZSKÁ 1809/7 kcmtrola lwsickh přístrojů 3ks 25.09.2016 2 900,00

1 LIMUZSKÁ 1810N kontrda hasicích prismjô 3ks 25.09.2016 2 900,00
2 LIMUZSKÁ 18ll/ll konrrola hasicích přimjů 3ks 25.09.2016 2 900,00
3 LIMUZSKÁ 1812/13 kontrola haskich pNtrojó 3ks . 25.09.2016 2 900,00
4 LIMUZSKÁ 18WI5 kontroh Mšcích pfigrojó 3ks 25.09.2016 2 900,00
5 LIMUZSKÁ 1814/17 kanmh Mšicích ptimů 3ks 25.09.2016 2 900,00
6 KOUNICKÁ 1815/74 kontrob haskkh pHmýô 3ks 25.093016 2 600,00
7 KOUNICKÁ 1816/72 kontrulu hasickh přistrojó 3ks 25.09.2016 2 600,00
8 BRIGÁDNÍKŮ 1817/15 kontrola Mšicích přístrojů 3ks 25.09.2016 2 900,00
9 BRJGÁDNÍKŮ 1818/l7 kontrula husicích přismjů 3 ks 25.09.2016 2 900,00

10 BRIGÁDNĹKŮ 1819/19 kontrola hasicích pŕistrojo 3 ks 25,09.2016 2 900,00

11 DVOULETKY 1820A4 kontrola hasicích pNmjů 3ks 25,09.2016 2 900,00
12 DVOULETKY 1821/16 konuda hmicich přístrojů 3 ks 25.09.2016 2 900,00
13 DVOULETKY 1822/18 kontrola hasicích přístrojů 3 ks 25.09.2016 2 900,00
14 ČERNICKÁ 1964/7 kontrola hasicich pňstr'ojô 3b 25.09,2016 2 400,00
15 ČERNICKÁ 1965/9 kontrola huicich pňsuojů 3ks 25.09.2016 2 900,00

16 RAFFAELOVA 1989/1 kontrola hůsicich přístrojů 4 ks 25,09.2016 4 700,00

-i -



Objdnávka OBJ2016 l 690- MESTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 30,0&2ň16 |(k39.()3

17 RAFFAELOVA 1990L3 kontrolu hasicích pHsuojů 4k 25.09.2016 4 700,00

18 RAf'FAELOVA l991/5 kontrda hasicích pňstrujů 4 ks 25.09.2016 4 700,00

19 RAFFAELDVA 1992/7 kontrolu hadcích pHstrojô 4ks 25.09.2016 4 700.00

Celkové náklady (včetně DPH): 119 200,00
Mědská část prána

, lČ' Q0063Ů41Vystavil: ,,M ¢entraa s
se ůidkm v pmc 5. Máľ Cdy.

Kopii objednávky přiložte k fáktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uvedie její číslo.
Faktura musí kromě obvyklých náležitosti jako jsou ičo, DIČ, bankovní spQjerli, datum zdanitelného plněni a datum splatnosti

dále obsahovat:
Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů za materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů o
dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství u ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazba za km, počet km a
popis odkud kam byla doprava provedena.
V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. El zákonem č. 588/i992 Sb. o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně.
nemohou být proplaceny a budeme nuceni Vám faktury vracet k doplněni.

Pozor ! ! ! Při opravách v bytech pIati nařízení vlády č. 258,/1995 Sb. o finanční účasti nájemce.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, Ze byste Vám zadané práce neprovedli včas a za dodržováni platných
vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.
Pokud zhotovitel äisti, že cena zakázky bude vyšší než cena uvedená v objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele.
který musí tuto vyšší cenu písemné odsouhlasit.
Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá podmínkám stanoveným touto objednávkou,
dohodou smluvních stran či příslušnými právními. technickými, hygienickými a jinými předpisy.

" 2 -

lucier
Text napsaný psacím strojem
DPH  21%

lucier
Text napsaný psacím strojem
Celkové náklady bez DPH                                                                                                                                                                                        98  512,40




